令和３年１０月緊急議会議案一覧

議案番号 件   名

議案６７
工事請負契約の変更について（国庫補助事業 （仮称）多世代交
流館整備工事）

議案６８ 令和３年度豊明市一般会計補正予算（第８号）について

議案第６７号

   工事請負契約の変更について

 下記のとおり工事請負契約を変更するものとする。

  令和３年１０月２９日提出

                豊明市長  小 浮 正 典

記

１ 工 事 名   国庫補助事業 （仮称）多世代交流館整備工事

２ 工 事 場 所   豊明市二村台１丁目地内

３ 工 事 の概 要   旧唐竹小学校の閉校に伴う跡地利用のための全面的な

           改修及び駐車場等の整備

４ 請負契約金額   変更前 ９３８，２１２，０００円

           変更後 ９５４，５５８，０００円

５ 請 負 契約 者   名古屋市中区栄３丁目３２番２０号

           小原建設株式会社 名古屋支店

           支店長 久野 文也

   説 明

 この案を提出するのは、旧唐竹小学校の閉校に伴う跡地利用のための国庫補

助事業（仮称）多世代交流館整備工事の設計変更に伴い、工事請負契約を変更

するため必要があるからである。

	議案第６７号
	議案第６８号